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Sayin / Frau-Herr

BATIKAN BORA ORMANCI

Miihendislik Fakiiltesi  "Bilgisayar Miihendisligi" Almanca
Programindaki Ogrenimini Tamamlayarak Lisans Derecesini ve
Bilgisayar Miihendisi Unvanini Almaya Hak Kazanmistir.

hat an der Fakultét fiir Ingenieurwissenschaften den deutschsprachigen
Studiengang "Informatik" abgeschlossen. Anhand dieses Ergebnisses
wird ihm/ihr der akademische Grad Bachelor of Science (B.Sc.) und
der Titel Informatiker/in verliehen.

Mezuniyet Tarihi / Abschlussdatum: 26.06.2022

PROF. CE YILDIZ
Reltdf / Re Dekan / Dekan




BATIKAN BORA ORMANC]

DOGUM TARIHI VE YERI
GEBURTSDATUM UND -ORT

T.C. KIMLIK NO / YABANCI KIMLIK NO

AUSWEIS NR. / AUFENTHALTSGENEHMIGUNG NR.

DIPLOMA NUMARASI
URKUNDENNUMMER

20.02.1999, Kartal / Tiirkiye
20.02.1999, Kartal / Tirkiye

10835756140
10835756140

2022-05-0054
2022-05-0054



